様式第１５号
上下水道（開始・中止）申請書

(宛先)
河内長野市長(上下水道事業)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
　下記のとおり、上水道・下水道の使用（開始・中止）を申請いたします。

	所在地
	河内長野市
　　　　　　　　　　　　　　　町　　　　番地

　　　　　　　　　　　　　　　丁目　　　番　　　号

	マンション名等

	　　　棟　　　号室

	開始

中止
	日
	Ｒ　　年　　月　　日
	精算日
	Ｒ　　年　　月　　日

午前・午後　　　　時

	使用者

（契約者）
	フリガナ

	連絡先
	（　　　　　）　　　　－
	１．自　宅

２．勤務先

３．その他

	納入通知書送付先

転居先等

備考欄

	◎　下記事項を厳守します　◎

１．私が使用する水道等について、使用者等の住所・氏名・用途の変更または使用を中止する時は、速やかに届出いたします。

２．市の水道メータについては、破損・紛失の無いように管理し、また検針の障害となるような行為(メータの上に物を置いたりする)はいたしません。

３．私が使用する給水装置については、水が汚染しまたは漏水しないよう管理します。

	お　客　様　番　号

	地　　区
	冊　番
	親　　番
	枝　番

	用途区分
	一般・臨時
	メ　ー　タ
	区分・種別
	貸 ･ 私

	下水区分
	有 ・ 無

	口径
	13 ･ 20 ･ 25 ･ 40

	水栓番号
	　　－

	メータ番号

	検定満期
	Ｒ　　年　　月

【開栓処理】　　　　　　　　　　【閉栓処理】
	種別
	新規 ・ 既設
	精算方法
	現地・口座・納通・窓口

	開栓指示数
	ｍ3
	閉栓指示数
	ｍ3

	指定工事店

	前回指示数
	ｍ3
	/

	使用水量
	ｍ3

	下水業務

様式第１５号
上下水道（開始・中止）申請書

(宛先)
河内長野市長(上下水道事業)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
　下記のとおり、上水道・下水道の使用（開始・中止）を申請いたします。

	所在地
	河内長野市
　　　　　　　　　　　　　　　町　　　　番地

　　　　　　　　　　　　　　　丁目　　　番　　　号

	マンション名等

	　　　棟　　　号室

	開始

中止
	日
	Ｒ　　年　　月　　日
	精算日
	Ｒ　　年　　月　　日

午前・午後　　　　時

	使用者

（契約者）
	フリガナ

	連絡先
	（　　　　　）　　　　－
	１．自　宅

２．勤務先

３．その他

	納入通知書送付先

転居先等

備考欄

	◎　下記事項を厳守します　◎

１．私が使用する水道等について、使用者等の住所・氏名・用途の変更または使用を中止する時は、速やかに届出いたします。

２．市の水道メータについては、破損・紛失の無いように管理し、また検針の障害となるような行為(メータの上に物を置いたりする)はいたしません。

３．私が使用する給水装置については、水が汚染しまたは漏水しないよう管理します。

	お　客　様　番　号

	地　　区
	冊　番
	親　　番
	枝　番

	用途区分
	一般・臨時
	メ　ー　タ
	区分・種別
	貸 ･ 私

	下水区分
	有 ・ 無

	口径
	13 ･ 20 ･ 25 ･ 40

	水栓番号
	　　－

	メータ番号

	検定満期
	Ｒ　　年　　月

【開栓処理】　　　　　　　　　　【閉栓処理】
	種別
	新規 ・ 既設
	精算方法
	現地・口座・納通・窓口

	開栓指示数
	ｍ3
	閉栓指示数
	ｍ3

	指定工事店

	前回指示数
	ｍ3
	/

	使用水量
	ｍ3

	下水業務